lisarlo Velasco, ofreció una 
conferencia de prensa en la 

Uruguay ayer a Chile, país que expresó sentirse  satisfe= 
que, a su vez, suministrará cho por la feliz culminación. 
5.000 toneladas de papas y Velasco refirió como .. su 

de 

MONTEVIDEO.— Dos mil 
quinientas (2.500) toneladas 
de carne vacuna vendió 

Elecciones en El 
Salvador 

SAN  SALVADOR.— El 
pueblo salvado 1de 
hoy a las uu 
elecciones parlamentar 

imir 
blica centro 
Partido de C 

onal (PCN) 
obierno desde 

el 
San Alcaldía e S 

or, sin embargo, está a